
Aanwijzingsbesluit Gemeentesecretaris gemeente Baarn

Burgemeester en wethouders van gemeente Baarn,

Gelet op:

• de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de gemeentesecretaris aan te

wijzen ex. artikel 102 Gemeentewet,

 

BESLUIT:

 

1. Mevrouw C.E. Creveld, geboren op 14 januari 1971 aan te wijzen als gemeentesecretaris van de ge-

meente Baarn;

 

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn met ingang van 1 december 2020;

 

3. Met dien verstande dat dit besluit van rechtswege eindigt met ingang van de datum waarop de uit-

oefening van de functie van secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden in de

arbeidsovereenkomst;

 

4. Dat dit besluit bekend wordt gemaakt op de bij gemeente gebruikelijke wijze.

 

Aldus vastgesteld op 6 oktober 2020,

 

namens het college van burgemeester en wethouders van gemeente Baarn

De burgemeester,

M.A. Röell

Nr. 264145

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Baarn

Gemeenteblad 2020 nr. 264145 13 oktober 20201


